
UCHWAŁA NR XXIII/217/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. zmian w Statucie Gminy Bargłów Kościelny.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) Andrzej Gołębicki.

2) Jarosław Kukliński.

3) Karol Oleksy

§ 2. Zadaniem Komisji jest opracowanie zmian Statutu Gminy i jego załączników oraz Statutu Sołectw celem 
dostosowania do obecnie obowiązującej ustawy o samorządzie gminnym oraz potrzeb organów Gminy.

§ 3. Projekt uchwały wprowadzającej zmiany do statutów Komisja przedłoży Radzie Gminy w terminie do dnia 
15 października 2018 r.

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb pracy Komisji ustali jej Przewodniczący.

§ 5. Uchwalenie zmian do Statutu Gminy i ich ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewody będzie 
równoznaczne z rozwiązaniem Komisji Statutowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 53AB6311-9583-4879-A445-4D2DBED42052. Podpisany Strona 1




